АДМИНИСТРАЦИЯ СОБИНСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

27.09.2021                                                                                                        № 384

О внесении изменений в приказ управления

образования от 31.08.2020 № 324 «Об

исполнении постановлений главы

администрации Собинского района от

01.06.2021№ 579 и от 27.08.2020 № 935»

В целях повышения качества и наполнения предоставляемого рациона

питания обучающимся в образовательных организациях Собинского района,

руководствуясь постановлением администрации района от 24.09.2021 № 1083«О

внесении изменений в постановление администрации Собинского района от

27.08.2020 № 935 «О компенсации стоимости питания обучающимся

муниципальных образовательных организаций Собинского района»,п р и к а з ы в

а ю:

1. Внести изменение в приказ управления образования от 31.08.2020 № 324

«Об исполнении постановлений главы администрации Собинского района от

01.06.2021 № 579 и от 27.08.2020 № 935», изложив первую сноску пункта 3.5. в

следующей редакции:

«- завтрак для обучающихся 1-4 классов – не менее 70 рублей;».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                     Е.А. Уварова

	АДМИНИСТРАЦИЯ СОБИНСКОГО РАЙОНА
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	приказ